Sommer - Spasss - Biathlon Gleiritsch am 15.08.2012
Plassenberg-Schiitzen Gleiritsch

Manner Jg. 1931-1996, Startzeit ab 11.15 Uhr

15.08.2012

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 91 Kros, Roland

2 90 Meier, Felix

2 88 Schwarz, Tobias

2 92 Schleicher, Wolfgang
5 93 Vollrath, Holger

6 86 Bellin, Turk

7 89 Jetschmann, Hermann
8 95 Lippert, Alfred

9 85 Konig, Samuel

10 87 Konig, Jurgen

11 94 Schén, Norbert

21.06.2023 13:16

Verein

Gut Ziel Neunaigen
Schutzenverein Gleiritsch
Schitzenverein Gleiritsch
Gut Ziel Neunaigen

Gut Ziel Neunaigen

LLC Marathon Regensburg
Gut Ziel Neunaigen
Plassenberg-Schitzen Gleiritsch
Die Kdnigs

Die Konigs

Lauftreff Gleiritsch

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

LV

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG

1970
1996
1994
1966
1968
1962
1961
1953
1973
1973
1966

m/w
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3x800m

Zeit (brutto)
00:10:45
00:12:04
00:12:04
00:12:04
00:12:09
00:12:31
00:12:33
00:13:39
00:14:13
00:14:23
00:15:27
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[eNeoNeoNeoNoNoNoNoNoNoNo]
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